- 1 -

共 青 团 佛 山 市 委 员 会

佛 山 市 教 育 局

佛山市人民政府驻北京联络处

佛山市在外学子人才促进会

团佛联字〔2022〕21 号

关于调整更新佛山市在外学子人才促进会
秘书处人员名单的通知

各区团委、各区教育局、各市直单位团委（团组织）、市有关高

校团委、各中学团委、团市委机关各部室、市学促会：

因佛山市在外学子人才促进会组织架构更新了佛山市

人民政府驻北京联络处为主办单位，经研究决定：

聘任李楠同志为佛山市在外学子人才促进会常务副秘书

长。

保留马超同志佛山市在外学子人才促进会秘书长职务。

保留孙建群同志佛山市在外学子人才促进会常务副秘书

主动公开

文件

- 3 -

附件

2022-2023 年度佛山市在外学子人才促进会
秘书处工作人员任职名单

一、会长团

执行会长 蒋斯涵（女） 中国传媒大学

执行会长 刘芊雨（女） 中国政法大学

二、办公室

主任 李锦涛（女） 武汉大学

干事 何梓彤（女） 中国人民大学

干事 温晓彤（女） 中国政法大学

干事 陈思炜（女） 中南财经政法大学

干事 何婉怡（女） 中山大学

干事 何思进 苏州大学

干事 梁嘉韵（女） 大连海洋大学

- 4 -

三、宣策部

部长 张 帆 北京大学

宣传运营组负责人 郭欢欢（女） 北京语言大学

影像摄制组负责人 何 洋（女） 中国人民大学

视觉设计组负责人 高思楠（女） 中国传媒大学

干事 覃锦瑶（女） 北京大学

干事 李晴晴（女） 北京大学

干事 戴汇琛 北京航空航天大学

干事 卓 悦（女） 北京交通大学

干事 邓俊乾 北京化工大学

干事 庞晓滢（女） 深圳大学

干事 关颖璇（女） 南京师范大学

干事 李 杰 中国戏曲学院

干事 戴润中
北京师范大学-香港浸

会大学联合国际学院

干事 杨 璐（女） 天津师范大学

干事 谭斯然（女） 湖南农业大学

干事 黄明徽 中国人民公安大学

干事 曾庆维 北京语言大学

干事 梁国燊 北京邮电大学

干事 黄琳雅（女） 暨南大学

- 5 -

干事 吴梦阳（女） 中国人民大学

干事 黎幸梦（女） 西安外国语大学

干事 成 炫（女） 汕头大学

干事 黎盈梦（女） 江苏科技大学

干事 李平杜 中央民族大学

干事 彭见素（女） 北京外国语大学

干事 张 瑶（女） 北京电影学院

干事 黄语然（女） 北京大学

干事 严怡萍（女） 武汉理工大学

干事 谭炜琳（女） 汕头大学

四、实践部

部长 方李濠 中国政法大学

干事 杜晞亮 北京理工大学

干事 潘澄锐（女） 北京大学

干事 李 晓（女） 中国政法大学

干事 李怡蔓（女） 外交学院

干事 胡俊彬 暨南大学

干事 卢紫云（女） 华南农业大学

干事 凌钰棋（女） 上海海事大学

干事 余文俊 汕头大学

- 6 -

五、信息部

部长 黄嘉怡（女） 北京邮电大学

干事 蔡 杰 北京邮电大学

干事 苏 畅 清华大学

干事 蔡嘉豪 哈尔滨工业大学（深圳）

干事 徐宁远（女） 湖南大学

干事 梁斐然（女） 北京交通大学

干事 李闻博 北京邮电大学

干事 李顿俊 北京邮电大学

干事 卢梓晴（女） 东南大学

干事 梁永杰 华南理工大学

六、北京分会

分会负责人 郭熙岚（女） 清华大学

分会负责人 谢宜霖（女） 北京电影学院

干事 朱晓盈（女） 中央戏剧学院

干事 杨 艺（女） 中国人民公安大学

干事 陈婧瑶（女） 中国传媒大学

干事 邹 昊 北京大学

干事 林纪轩 北京化工大学

- 7 -

干事 姚泯伽（女） 华北电力大学

七、北方分会

分会负责人 李钰洁（女） 南开大学

干事 许菁苗（女） 南开大学

干事 刘慧珊（女） 南开大学

干事 吕文钰（女） 吉林大学

干事 陈泳欣（女） 辽宁大学

干事 邹 能 东北石油大学

八、华中分会

分会负责人 曾镘林 华中科技大学

干事 杨畅琳（女） 中南财经政法大学

干事 徐怡恒（女） 武汉大学

九、华东分会

分会负责人 何沛昆 复旦大学

分会负责人 陈岳纬 上海交通大学

干事 关朝升 山东大学

干事 何翘君（女） 上海戏剧学院

干事 冼颖琦（女） 上海交通大学

- 8 -

干事 陈思颖（女） 复旦大学

干事 袁倩敏（女） 复旦大学

十、西南分会

分会负责人 朱宇闱（女） 西南大学

干事 陈傅韵（女） 西华师范大学

十一、广东分会

分会负责人 蔡艺（女） 中山大学

干事 刘承基 华南理工大学

干事 陈思羽（女） 暨南大学

干事 古咏诗（女） 广东医科大学

干事 何雯悦（女） 华南师范大学

十二、澳门分会

分会负责人 罗锦波 澳门科技大学

干事 林伟彬 澳门科技大学

注：工作人员名单将根据实际工作情况进行动态调整。

- 9 -

- 10 -

共青团佛山市委员会办公室 2022 年 9 月 19 日印发